
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2423
    845
    844

Trmice Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Tomáš Kupec                                  43        1.           207
 2.     Ivana Koudelová                              56        2.           161
 3.     Michal Žalud                                 44        5.           143

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Chudobová                               67        1.            83

Volební strana č. 4 - Klub angažovaných nestraníků
 1.     Marie Gottfriedová                           47        1.           150
 2.     Kateřina Filipcová                           41        3.           120

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých pro město
 1.     Lubomír Fajmon                               64        1.           109
 2.     Luboš Štill                                  51        5.            98

Volební strana č. 7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE
 1.     Milan Reichel                                74        2.           165
 2.     Darek Beneš                                  57        1.           162
 3.     Jiří Zimmert                                 49        4.           144

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jana Oubrechtová                             59        1.           266
 2.     Petr Fonderfon                               61        2.           224
 3.     Naděžda Pasecká                              61        3.           181
 4.     Jitka Nováková                               53        4.           189

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Arnošt Werner                                43        8.           139
 2.     Eva Oliveriusová                             64        3.           134
 3.     Stanislav Dvořák                             66        4.           128
 4.     Tereza Štulová                               37        6.           123
 5.     Arpád Duna                                   63        7.            94
 6.     Pavel Kozlík                                 34        9.           101

553697 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Michal Bartoš                                50       10.           108
 8.     Jiří Kočí                                    44       11.           110
 9.     Jan Koudela                                  49       12.           107
10.     Miroslav Petr                                70       13.            99
11.     Josef Švejkovský                             75       14.            90
12.     Libuše Hronová                               59       15.            80

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Chramosta                               81        2.            73
 2.     Petr Rod                                     50        3.            57
 3.     Hana Slanařová                               71        4.            50
 4.     David Krejčí                                 45        5.            51
 5.     František Manhart                            64        6.            51
 6.     Petr Růžička                                 52        7.            50
 7.     Roman Brom                                   34        8.            48
 8.     Anna Buchalová                               74        9.            53
 9.     František Vondrák                            59       10.            49
10.     Vlastimil Šíma                               58       11.            47
11.     Miroslav Fridrich                            53       12.            49
12.     Jana Sorianová                               68       13.            45
13.     Marie Barešová                               70       14.            44
14.     Jindřich Machač                              58       15.            44

Volební strana č. 4 - Klub angažovaných nestraníků
 1.     Vladimíra Adámková                           50        9.           103
 2.     Martina Štolbová                             49        4.           101
 3.     Jiří Štolba                                  24        2.            97
 4.     Adéla Lázničková                             21        5.            92
 5.     Jozef Sárközi                                24        6.            72
 6.     Adéla Učňová                                 22        7.            74
 7.     Dalibor Kiml                                 46        8.            94
 8.     Pavlína Petrů                                40       10.            99
 9.     Jan Gottfried                                72       11.            79
10.     Renata Lázničková                            48       12.            89
11.     Pavel Bánom                                  57       13.            75
12.     Kristýna Suchánková                          23       14.            65
13.     Kateřina Učňová                              50       15.            66

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých pro město
 1.     Adéla Švecová                                36        4.            93
 2.     Kateřina Kulhánková                          42        3.            92
 3.     Jan Marvan                                   34        2.            76
 4.     Lenka Danišová                               33        6.            76
 5.     Bohdan Smíšek                                51        7.            85
 6.     Eva Kotková                                  56        8.            69
 7.     Václav Šebek                                 64        9.            83
 8.     Renata Uherková                              48       10.            68
 9.     Petra Zemanová                               40       11.            72
10.     Iveta Machotová                              58       12.            73
11.     Zdeňka Zemanová                              64       13.            71
12.     Karel Kanaloš                                47       14.            75
13.     Václav Šťástka                               71       15.            63

Volební strana č. 7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE
 1.     Karel Hainz                                  64        3.           129
 2.     Iveta Trochová                               50        5.           128
 3.     Petr Kočka                                   72        6.           124

553697 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Leoš Adámek                                  50        7.           136
 5.     Marcela Pavlasová                            44        8.           138
 6.     Monika Hamala                                48        9.           113
 7.     Antonín Rubáš                                43       10.           140
 8.     František Milec                              49       11.           111
 9.     Jaroslav Špička                              72       12.           114
10.     Jaroslav Puchta                              79       13.           116
11.     Alena Kratochvílová                          34       14.           108
12.     David Pánek                                  34       15.           104

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lenka Strnadová                              57        5.           180
 2.     Anna Marklová                                46        6.           177
 3.     Jindřiška Zachariášová                       64        7.           185
 4.     Jiří Podaný                                  40        8.           199
 5.     Kateřina Wernerová                           38        9.           190
 6.     Miroslav Douda                               52       10.           175
 7.     Kateřina Veltruská                           45       11.           177
 8.     Eva Tomsová                                  75       12.           192
 9.     Michal Hačecký                               47       13.           162
10.     Miroslav Kunz                                77       14.           168
11.     Jaroslava Korbelová                          66       15.           154

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    547, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlasta Součková                                   87
              2.    Šárka Svádová                                     34
              3.    Kateřina Tomsová                                  62
              4.    Petr Zeman                                        36
              5.    Jan Souček                                        41
              6.    Markéta Svádová                                   29
              7.    Jiřina Kotlíková                                  31
              8.    David Machota                                     34
              9.    Jiří Fonderfon                                    34
             10.    Jan Souček                                        31
             11.    Alena Levníčková                                  24
             12.    Jitka Fonderfonová                                28
             13.    Jitka Kučerová                                    26
             14.    Erika Rojtová                                     26
             15.    Dagmar Jelínková                                  24

Volební strana č. 2 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   1824, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kupec                                      207
              2.    Ivana Koudelová                                  161
              3.    Eva Oliveriusová                                 134
              4.    Stanislav Dvořák                                 128
              5.    Michal Žalud                                     143
              6.    Tereza Štulová                                   123

553697 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Arpád Duna                                        94
              8.    Arnošt Werner                                    139
              9.    Pavel Kozlík                                     101
             10.    Michal Bartoš                                    108
             11.    Jiří Kočí                                        110
             12.    Jan Koudela                                      107
             13.    Miroslav Petr                                     99
             14.    Josef Švejkovský                                  90
             15.    Libuše Hronová                                    80

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    794, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Chudobová                                    83
              2.    Jiří Chramosta                                    73
              3.    Petr Rod                                          57
              4.    Hana Slanařová                                    50
              5.    David Krejčí                                      51
              6.    František Manhart                                 51
              7.    Petr Růžička                                      50
              8.    Roman Brom                                        48
              9.    Anna Buchalová                                    53
             10.    František Vondrák                                 49
             11.    Vlastimil Šíma                                    47
             12.    Miroslav Fridrich                                 49
             13.    Jana Sorianová                                    45
             14.    Marie Barešová                                    44
             15.    Jindřich Machač                                   44

Volební strana č. 4 - Klub angažovaných nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   1376, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Gottfriedová                               150
              2.    Jiří Štolba                                       97
              3.    Kateřina Filipcová                               120
              4.    Martina Štolbová                                 101
              5.    Adéla Lázničková                                  92
              6.    Jozef Sárközi                                     72
              7.    Adéla Učňová                                      74
              8.    Dalibor Kiml                                      94
              9.    Vladimíra Adámková                               103
             10.    Pavlína Petrů                                     99
             11.    Jan Gottfried                                     79
             12.    Renata Lázničková                                 89
             13.    Pavel Bánom                                       75
             14.    Kristýna Suchánková                               65
             15.    Kateřina Učňová                                   66

Volební strana č. 5 - PRO! TRMICE
Počet hlasů pro stranu:    594, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ján Bajger                                        42
              2.    Stanislav Čonka                                   41

553697 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Lenka Balogová                                    41
              4.    Martina Šimková                                   50
              5.    Martin Bajger                                     46
              6.    Jaroslav Joni                                     37
              7.    Dan Prokopec                                      38
              8.    David Čonka                                       37
              9.    Rudolf Kora                                       40
             10.    Milan Karička                                     37
             11.    Lucie Bubnárová                                   37
             12.    Lukáš Zupko                                       37
             13.    Jan Čonka                                         38
             14.    Daniel Cichý                                      36
             15.    Michal Strnad                                     37

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých pro město
Počet hlasů pro stranu:   1203, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Fajmon                                   109
              2.    Jan Marvan                                        76
              3.    Kateřina Kulhánková                               92
              4.    Adéla Švecová                                     93
              5.    Luboš Štill                                       98
              6.    Lenka Danišová                                    76
              7.    Bohdan Smíšek                                     85
              8.    Eva Kotková                                       69
              9.    Václav Šebek                                      83
             10.    Renata Uherková                                   68
             11.    Petra Zemanová                                    72
             12.    Iveta Machotová                                   73
             13.    Zdeňka Zemanová                                   71
             14.    Karel Kanaloš                                     75
             15.    Václav Šťástka                                    63

Volební strana č. 7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE
Počet hlasů pro stranu:   1932, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Darek Beneš                                      162
              2.    Milan Reichel                                    165
              3.    Karel Hainz                                      129
              4.    Jiří Zimmert                                     144
              5.    Iveta Trochová                                   128
              6.    Petr Kočka                                       124
              7.    Leoš Adámek                                      136
              8.    Marcela Pavlasová                                138
              9.    Monika Hamala                                    113
             10.    Antonín Rubáš                                    140
             11.    František Milec                                  111
             12.    Jaroslav Špička                                  114
             13.    Jaroslav Puchta                                  116
             14.    Alena Kratochvílová                              108
             15.    David Pánek                                      104

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2819, hranice:      205,7

553697 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Oubrechtová                                 266
              2.    Petr Fonderfon                                   224
              3.    Naděžda Pasecká                                  181
              4.    Jitka Nováková                                   189
              5.    Lenka Strnadová                                  180
              6.    Anna Marklová                                    177
              7.    Jindřiška Zachariášová                           185
              8.    Jiří Podaný                                      199
              9.    Kateřina Wernerová                               190
             10.    Miroslav Douda                                   175
             11.    Kateřina Veltruská                               177
             12.    Eva Tomsová                                      192
             13.    Michal Hačecký                                   162
             14.    Miroslav Kunz                                    168
             15.    Jaroslava Korbelová                              154

........................................19:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Kabrlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553697 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Trmice Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11089               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        547   15      11089,00            4,93
č. 2 - Zdraví Sport Prosperita            1824   15      11089,00           16,44
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      794   15      11089,00            7,16
č. 4 - Klub angažovaných nestraníků       1376   15      11089,00           12,40
č. 5 - PRO! TRMICE                         594   15      11089,00            5,35
č. 6 - Sdružení nezávislých pro město     1203   15      11089,00           10,84
č. 7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE            1932   15      11089,00           17,42
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2819   15      11089,00           25,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zdraví Sport Prosperita
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Klub angažovaných nestraníků
      PRO! TRMICE
      Sdružení nezávislých pro město
      OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2819,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            1932,00     7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE       
   3.            1824,00     2 - Zdraví Sport Prosperita       
   4.            1409,50     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1376,00     4 - Klub angažovaných nestraníků  
   6.            1203,00     6 - Sdružení nezávislých pro město
   7.             966,00     7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE       
   8.             939,66     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             912,00     2 - Zdraví Sport Prosperita       
  10.             794,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             704,75     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.             688,00     4 - Klub angažovaných nestraníků  
  13.             644,00     7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE       
  14.             608,00     2 - Zdraví Sport Prosperita       
  15.             601,50     6 - Sdružení nezávislých pro město

Volební strana                       Mandáty

 2 - Zdraví Sport Prosperita            3

553697 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Klub angažovaných nestraníků       2
 6 - Sdružení nezávislých pro město     2
 7 - OTEVŘENÁ RADNICE TRMICE            3
 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4

........................................19:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Kabrlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553697 - str. č. 8


